cÓPlA
ESTADO DE, MATO GROSSO

cÂuanA MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício no 80312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 06 de julho de202l.

A Vossa Excelência o Seúor
JAYME VERÍSSIMO DE CAMPOS
Senador da República
Anexo II - Bloco A Téneo - Ala Afonso Arinos - Gúinete 09

Senado Federal - Praça dos Três Poderes

CEP: 70165-900 | Brasília - DF

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 05 de

julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 541,t2021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Marcos Ribeiro - PSDB:

Temrítica: "Indica ao Exmo. Senhor Senador Jayme

Campos, verba oriunda de emenda parlamentar no valor

de n$: 100.000,00 (cem mil reais) a ser destinada a AAAC

(Associação de Ajuda aos Animais de Cáceres/MT)"

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Câmara

dos

- Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 * Fax: (065) 3223-6862 - Site: http-s://vvrvw.caçqres'rlr-t'leg'br/

de Cáceres

E(]T - EHP, ÍIR/]S. llÍ: (I0RR[I0S E T[[.E(iRAF0S
As: 24300{)6:i' Á(; CACIRIS

CACIRIS - |.j]
cNP.l, ,.. ; 34(rÍ28:I64Ít,l04tl Ins [sl;. : 1.J()/24815

(]ÜI'IPRII\/AN I[ I]t} CI.IINI[

Va I or do l\:r'te ([tli) . . : Í, :i0
cep Des[ino; itj()49 901 0,tTlcuiaba)
Peso roal ((i).... ,. . : is
Peso TariÍadr::.,..,,: 0,038
fl [J.]llJ[Jr:.:;:::::::,,), 8R2242 1 080$8Í?

(]l ionto. . : (]A|'ÍARI\ l\1tJtit(]IpAl. CA(]L|iIS
üllP,l/CPF. : ú39ti03330ü0 t50
Doc. Pos;t. ... .... | 43gB{íX)23

Coni;nato. ,. : 99123211441 Cori. Actrrr. : j't2-ü4211

üantao, . : í0i3liiti5

Hov'imenl.o. . : 08/(\i/Ll02l tlty'a....... : ll:4/:31
Caixa...... : l(11341452 I'latrir;ula,, r B42rj55.i2
L.ancamonto.: 027 Atend'imcnto;00014

(,)t0. t,REÇ0(ftlj)

I 9,30i.

M]l!lli: I l:lllT lCI
rrqLrgro.:2()t6tr1t06z

llt SCRIÇÀü

CAltTA RIi t]l CHAN() I]

Valon do [hnte(Ri;). . ; t,3t)
Cep [ost'ino: l0lUS"g()0 (í][/tlr.asilia)
Posoneal (ii).:,....: 25
Posr.r'lar'jfa(r::...,.. : 0 0l?5

l[Jl::]9.::;:.-:::-:) ijR2242 103 12UR

0Al?'|A lt0 B1 *tANÜ E 1 10,45+
Valor rlo Pontr:(ftl;)..; 'l0,4I

Cop Ílest jnrr; 70'ltj() -:t(){) Oti/Urasil ia)
Poso neal (t1)....... : 52.

Peso 1arifado;......: 0,052

ll'ullf :-::':,,,,,,,,,,,,,,!R1111]ús2rnR

l0TAl t.]0 AI[Nt]1t1[Nl0 (tfli) Zs, i,b

Valor l)erclanaclo nao sôl jcitaclu(tili)
I'kr caso cle ob,jei,tr rxrrlt val or,,
ulÍliza o serviÇcr aclir;ional r:ío valon clrrl ararlo.

Â I:ATIIIIAR

Ro«.rnheÇo a oxaLidao do(g sonvjr;o(s) prestario(s),
o(s) qual (is) fnram aulor'i;:aclo:; trmliante a
apresonl.açáo ckr r;arl.ilo rlo postagern ê que serâo
pago$ pon rneio do {atura. Uli valores constanl;es
dosta rx»npr.ovanLe prrr'ler.âo srrfr"or. vaniaÇÕos clo
acorcio coN as claus;ulas cr.rnLr.al.uais,

()ARTA RCI IJl ÜI,IANI] [ ] 9,30+

l(orne: t?0:

§:Y:lYllr_..- __._-._ _ -_. :.
SERV, PüSTAIS: IllllÊl'l'0S I U[V[:R[S-t.[t []5BB/IB

0 acotnpanlmNonl.o rlossos ohjel;ol-; poriora sot.
nea] izado:; pnlos r"onrotenl.e:; c rjest.inai;ários
por moio rlr: pr:r.tal dor
Ctlrro 1 os h1;tlrti :,/i r,rr,lr,t. ccrre i cr:;, com, lrl
ou polo aplicat;ivo tio rastroamento
§anhe tempo!

Balxo o APP de Pró-Alerndimento clos Cor.neios
Tenha sompne ofii ÍllâOs 0 nuífiorü clo IU liqueto
closte comBrovanLo, pana eventual cQnLa'Lo com

os Corne'ios,

VIA_CLIENTE SARA 8.5.02